
 

 
 
 
 
 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem  28. října 1235/169,  Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

______________________________________________________________ 
 
 

Rozhodnutí představenstva společnosti o výplatě zálohy 
na výplatu podílu na zisku z nerozděleného zisku minulých let 

 
 

 
V návaznost na rozhodnutí řádné valné hromady společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s. konané dne 30.07.2015 o výplatě nerozděleného zisku minulých let akcionářům jako 
podíl na zisku rozhodlo představenstvo společnosti dne 03.08.2015 o výplatě zálohy na výplatu podílu 
na zisku takto : 
 

1. Představenstvo rozhodlo o výplatě zálohy na výplatu podílu na zisku v celkové výši 
276.555.725,57 Kč, z toho na 1 akcii před zdaněním 79,96 Kč. 

 
2. Rozhodným dnem pro výplatu podílu na zisku je den konání valné hromady, která o výplatě  

nerozděleného zisku minulých let jako podílu na zisku rozhodla, tj. 30.07.2015. 
 

 
3. Záloha na výplatu podílu na zisku bude vyplacena akcionářům uvedeným ve výpisu z evidence 

emise v centrální evidenci cenných papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů a.s. 
k rozhodnému dni. Záloha je splatná do 2 měsíců od rozhodného dne. 

 

4. Záloha na výplatu podílu na zisku bude vyplacena bezhotovostním převodem na účet akcionáře. 
 

 
5. Představenstvo tímto žádá akcionáře společnosti, aby dle přiloženého vzorového prohlášení 

sdělili společnosti bankovní spojení, na které má být záloha vyplacenu v případě, že akcionář 
nemá účet uveden v seznamu akcionářů ve smyslu § 264, odst. 2 z.č. 90/2012 Sb. o 
obchodních korporacích. 

 

 

V Ostravě dne 06.08.2015 

 
 

Představenstvo společnosti 
 


